
Vänföreningen Pianomusik i Flen  

Årsberättelse för 2025  

Vänföreningen Pianomusik i Flen har under 2025, tillsammans med föreningen Piano 
Visions, arrangerat fem konserter  

22 februari - Juliana Steinbach  
9 mars - Stefan Bojsten  
9 maj - Claire Huangci  

18 oktober - Mats Jansson  
21 november - Severin von Eckardstein  

I likhet med tidigare år har avsikten med konserterna varit att lyfta fram en rik och älskad 
piano- repertoar, men även nyskapad sådan, för publiken i Flen, framfört av internationellt 
framstående och välkända artister. Pianoaftonen har sina rötter i 1800-talets salonger där  
konst, artisteri och social samvaro blandades på ett förtjänstfullt sätt. I Flens församlingshem 
och på dess utmärkta Yamaha- flygel har denna historiska pianotradition utvecklats med 
hjälp av nyskapande koncept när musiker kompletterats med video- och bildkonst, 
projektioner med måleri och / eller poesiläsning. Styrelsens uppfattning är att publiken / 
besökarna varit mycket nöjda med våra konserter och upplever att intresset växt och att 
mångfalden breddats bland publiken på senare tid. Antalet besökare per konsert varierar 
mellan 50 och 129 personer.  

I samband med årsmötet den 27 april genomfördes ett särskilt medlemsmöte i Runda 
banken i syfte att diskutera framtiden för Pianomusik i Flen. Detta på grund av att vi fått 
information om att församlingen i Flen, Helgesta- Hyltinge beslutat sälja församlingshemmet 
i Flen, och att vi därmed kommer att sakna såväl lokal som instrument fr. o. m. hösten 2026. 
På grundval av vad som framkom på mötet har styrelsen undersökt olika vägar att 
möjliggöra verksamhetens fortsatta bestånd i Flen. Man har bland annat använt möjligheten 
att begära dialogmöte med kommunen gällande ekonomiskt bidrag för oförutsedda 
händelser och kontaktat Centrumkyrkan gällande samarbete och nyttjande av deras fina och 
akustiskt föredömliga kyrko-rum.  

I styrelsen är ordföranden Eva Datta vald för ett år. Annica Gustafsson Söderqvist, Martin 
Sturfält och Johan Karlsson är valda för två år t.o.m. 2025. Stefan Bojsten och Karna Mason, 
Eva Persdotter och Tommy Karlsson är valda som ordinarie ledamöter t.o.m. 
verksamhetsåret 2026. Som ersättare är Tea Utter vald t.o.m. verksamhetsåret 2026. Johan 
Sandback är vald som ersättare t.o.m. 2025.  

Till ordinarie revisor för ett år är Anders Sturfält vald. Till revisorssuppleant är Jan Flodin vald 
för ett år.  



Representant för föreningen i Sörmlands kammarmusikförbund har Eva Datta varit. 
Flens kommun har genom åren tilldelat vår förening bidrag. Inför 2025 erhöll vår förening 
20.000 kr i s.k. Allmänt föreningsstöd. Föreningen har också under verksamhetsåret erhållit 
s.k. Arrangemangsstöd från Flens kommun på sammanlagt 20.000 kr. Från regionen fick 
föreningen, via Sörmlands kammarmusikförbund bidrag på 30.600 kr. Föreningen sökte 
även under 2025 sponsring på 15.000 kr hos Sörmlands Sparbank, något som ej 
beviljades.  

För närvarande har föreningen 98 medlemmar.  

Styrelsen har under året haft tre protokollförda möten, arbetat gruppvis i olika frågor, 
haft samråd och kontakt via nätet samt träffats i samband med våra konserter.  
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